РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018
     № 57
с. Климоуцы

О внесении изменений в

постановление администрации

Климоуцевского сельсовета
от 11.04.2016 № 23
         В целях приведения нормативных правовых актов Климоуцевского сельсовета в соответствие законодательству,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утверждённый постановлением администрации Климоуцевского сельсовета от 11.04.2016 № 23 изменение, изложив пункт 9 в следующей редакции:
«9. В случае принятия решения, предусмотренного подпунктом «в» пункта 7 настоящего Порядка, глава администрации Климоуцевского сельсовета применяет к муниципальному служащему конкретные меры ответственности, предусмотренные Федеральным законом «О противодействии коррупции» в установленном законодательством порядке.».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Климоуцевского сельсовета в сети Интернет.

Глава администрации                                                                          Т.Н.Шайдурова